
Proveedor de Información adicionalProveedor de Pliegos

Contacto

Teléfono 950510083
Correo Electrónico info@canjayar.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 6
(04450) Canjáyar España
ES611

Tipo de Contrato PrivadoValor estimado del contrato 67.411,83 EUR.
Importe 20.392,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.852,96 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2022/403010/006-650/00002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2023 a
las 12:04 horas.

Contratación del arrendamiento del Complejo de 5 apartamientos turísticos rurales categoría dos llaves en
“EL CRISTAL”, y el complejo de 4 apartamentos turísticos rurales categoría 1 llave en “ALCORA”

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
55200000 - Zonas de acampada y otros alojamientos no hoteleros.
55220000 - Servicios para acampada.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bn0ViKSiIbYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Canjáyar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.canjayar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rYU19r2U840QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bn0ViKSiIbYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
http://www.canjayar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rYU19r2U840QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Canjáyar
Sitio Web https://www.canjayar.es/Servicios/
Organizacion/servicios.nsf/ficha.x
sp?id=95D7256FD1AD01C6C12585680034 D559

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 6
(04450) Canjáyar España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/04/2023 a las 23:59

Alcaldía del Ayuntamiento de Canjáyar

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 6
(04450) Canjáyar España

Contacto

Correo Electrónico secretaria@canjayar.es

Alcaldía del Ayuntamiento de Canjáyar

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 6
(04450) Canjáyar España

Contacto

Correo Electrónico secretaria@canjayar.es

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://www.canjayar.es/Servicios/Organizacion/servicios.nsf/ficha.xsp?id=95D7256FD1AD01C6C12585680034D559
https://www.canjayar.es/Servicios/Organizacion/servicios.nsf/ficha.xsp?id=95D7256FD1AD01C6C12585680034D559
https://www.canjayar.es/Servicios/Organizacion/servicios.nsf/ficha.xsp?id=95D7256FD1AD01C6C12585680034D559


Objeto del Contrato: Contratación del arrendamiento del Complejo de 5 apartamientos turísticos rurales
categoría dos llaves en “EL CRISTAL”, y el complejo de 4 apartamentos turísticos rurales categoría 1 llave en
“ALCORA”

Valor estimado del contrato 67.411,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.392,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.852,96 EUR.

Clasificación CPV
55200000 - Zonas de acampada y otros alojamientos no hoteleros.
55220000 - Servicios para acampada.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Fórmula de Revisión de Precios no

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.699,34 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 1.699,34 EUR.

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - CAPACIDAD DE OBRAR

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato - Declaración responsable de los medios personales y
materiales que se ha comprometido poner a disposición para la ejecución del contrato

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Seguro de indemnización - Seguro de indemnizacion

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Compromiso de mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 



: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Oferta económica mensual
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto de gestión
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000010678235 |  2023-586733 | Fri, 31 Mar 2023 12:04:43:888 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43166226837642459453380790037043535463 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


